2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
24 марта 2017 года

       г. Георгиевск

                            № 802-72
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2014 года № 414-42 «О порядке рассмотрения Думой города Георгиевска проектов муниципальных программ города Георгиевска и предложений о внесении изменений в муниципальные программы города Георгиевска»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), статьи 64 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 19 декабря 2014 года № 414-42 «О порядке рассмотрения Думой города Георгиевска проектов муниципальных программ города Георгиевска и предложений о внесении изменений в муниципальные программы города Георгиевска» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Проекты муниципальных программ предоставляются в Думу не позднее 15 ноября текущего года.».

1.2. Подпункт 4.3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4.3. Проекты изменений в муниципальные программы, вносятся в следующих случаях:

1) с ежегодным формированием и утверждением городского бюджета на очередной финансовый год и плановый период;
2) реализации решений администрации города Георгиевска по итогам оценки эффективности реализации Программ;

3) необходимости выполнения условий предоставления межбюджетных трансфертов из федерального бюджета и бюджета Ставропольского края в  бюджет города;

4) утверждения новых правил предоставления субсидий или корректировкой действующих правил предоставления субсидий из федерального бюджета и бюджета Ставропольского края;

5) включения в Программу новых подпрограмм Программы и (или) основных мероприятий подпрограмм Программы.».
2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 27 мая 2015 года № 524-50 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2014 года № 414-42 «О порядке рассмотрения Думой города Георгиевска проектов муниципальных программ города Георгиевска и предложений о внесении изменений в муниципальные программы города Георгиевска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике Думы города Георгиевска (Сергеев).

Глава города
Георгиевска

     Л.А. Козина